
Divoká jízda

Martin Maxa

Tak,jako opouští ptáci svá hnízda,
i ty se proletíš-tím si buď jistá.
Jenže si pamatuj,bude to jízda divoká…

Divoká projížďka na horský dráze,
střemhlavý klesání a v očích saze,
k tomu pár omylů,jenže ty draze zaplatíš...

Poletíš jako pták nad mraky.
Poletíš jako šíp nebesy.
Poletíš a kdo ví za kým,
kdo ví kam a za čím doletíš,doletíš…

Všechno se lásko poprvé zkrátka musí odehrát,jen ať tě křídla n
ezradí.
A pokud lítáš nazdařbůh,tak to vůbec nevadí.
Jednou se jeden každej z nás nakonec stejně zařadí,pěkně se sro
vná do řady,
zatím však dýcháš svěží vzduch,a tak si nejspíš poradíš.

Tak,až se vykloníš přes okraj hnízda,
pěkně se podívej,je-li kde přistát.
Jak jednou vyskočíš,čeká tě jízda divoká.
Poletíš jako pták nad mraky.
Poletíš jako šíp nebesy.
Poletíš a kdo ví za kým,
Kdo ví kam a za čím doletíš,doletíš…

Všechno se lásko poprvé zkrátka musí odehrát,jen ať tě křídla n
ezradí.
A pokud lítáš nazdařbůh,tak to vůbec nevadí.
Jednou se jeden každej z nás nakonec stejně zařadí,pěkně se sro
vná do řady,
zatím však dýcháš svěží vzduch,a tak si nejspíš poradíš.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

